

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3710583
Descrizione Ordine	MATERIALE PER LA PULIZIA DEGLI STABILI COMUNALI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z131EECCF0
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	08/06/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/06/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
Codice Fiscale Ente	00486670268
Nome Ufficio	AREA N. 3 "AREA TECNICO - MANUTENTIVA"
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14, 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA (TV)
Telefono / FAX ufficio	0438890831/0438892803
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUDY0
Punto Ordinante	LORIS DALTO / CF: DLTLRS70S19C957J
Email Punto Ordinante	LAVORIPUBBLICI@COMUNE.MORIAGO.TV.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00486670268
Ordine istruito da	LORIS DALTO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BRHEMA PAINT SRL
Partita IVA Impresa	02424610265
Codice Fiscale Impresa	02424610265
Indirizzo Sede Legale	VIA DELL'ARTIGIANATO, 2 - 31029 - VITTORIO VENETO(TV)
Telefono / Fax	0438500302/0438509144
PEC Registro Imprese	INFO@BRHEMAPAINT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02424610265
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TV
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4552445/11
INPS: Matricola aziendale	8409111004
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06648684
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Metaprodotto: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCMOP1501 - Codice articolo produttore: 1501 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: mop in cotone - Dimensione frange/struttura [lxh] [cm]: 60 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: sì - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 40 - Marca: t.t.s. - Materiale: cotone - Materiale manico: cotone - Materiale placca/pinza: plastica - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: MOP INDUSTRIALE COTONE gr.400 - Peso mop [g]: 400 - Prezzo: 2,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: con foro - Tipologia: MOP - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato (per il manico): Sì

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Metaprodotto: Scope

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di utilizzo: interno - Area di consegna: BELLUNO - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: 337SCO7300 - Codice articolo produttore: 7300 - Colore: rosso - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: scopa da interno - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: sì - Larghezza scopa [cm]: 34 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 34 - Marca: carnio - Materiale: pvc - Materiale manico: pvc - Nome commerciale della scopa: RAGNATORE OVALE C/FILETTO (0200020) - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Prezzo: 2,40 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: telefonica - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di attacco: vite - Tipologia: scope - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo garze: no - Utilizzo materiale riciclato: Sì

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Metaprodotto: Panni

Acquisti verdi: N.A. - Ambito di impiego: MULTIUSO - Antistatico: no - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPAN0853 - Codice articolo produttore: 0853 - Colore: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PANNI IN MICROFIBRA - Dimensione [lxh] [mm]: 400X530 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: EUDOREX - Materiale: MICROFIBRA - Microforato: no - Monouso: no - Nome commerciale del panno: MICRO BLU VETRI cm.40x53 - Peso [g/m²]: 40 - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Prezzo: 2,43 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Metaprodotto: Detergenti pulizia giornaliera e pronti all'uso

Abrasivo: no - Acquisti verdi: SI - Allegato: 4101_Pertutto ST.pdf - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: 337PER0750 - Codice articolo produttore: 4101 - Concentrazione di utilizzo [%]: PRONTO ALL'USO - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Sì - Deodorazione (fragranza): ASSENTE - Descrizione tecnica: PULITORE PER TIMBRI E PENNARELLI - Disponibilità minima garantita: 1000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: FLACONE DA 750 ML. - Livello di ph: 7,1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: SIX - Metodologia intervento: manuale - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: PERTUTTO SIX N.F. ml.750 - Note: previa verifica costi di trasporto - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 12X750 ML. - Prezzo: 3,15 - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Sgrassante: sì - Stato: liquido - Superficie di applicazione: SINTETICHE - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: PULITORE - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Metaprodotto: Abrasivi

Acquisti verdi: SI - Antiraffio: si - Area di consegna: FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Codice articolo fornitore: 334ZZCCPAN0051 - Codice articolo produttore: 051 - Colore: verde - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: panno in microfibra cm.40x40 colore verde - Dimensione (lxhxp) [mm]: 400x400 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: EUDOREX - Materiale: microfibra tessile - Nome commerciale dell'abrasivo: PANNI MULTI TEX VERDE cm.40x40 - Peso [g]: 300 gr/mq. - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Pittogramma: no - Prezzo: 3,2 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo assistenza: post vendita - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: panno spolvero e multiuso - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Metaprodotto: Piumini

Acquisti verdi: SI - Antistatico: si - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPIU0018 - Codice articolo produttore: 0018 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PIUMINO SPOLVERO ACRILICO - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 50 - Lunghezza piumino [cm]: 60 - Marca: T.T.S. - Materiale: acrilico - Nome commerciale del piumino: PIUMINO ELETTROSTATICO C/MANICO ALLUNGABILE - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 1,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Metaprodotto: Piumini

Acquisti verdi: SI - Antistatico: si - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCPIU0017 - Codice articolo produttore: 0017 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PIUMINO SPOLVERO ACRILICO - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza manico [cm]: 12 - Lunghezza piumino [cm]: 42 - Marca: T.T.S. - Materiale: acrilico - Nome commerciale del piumino: PIUMINO SPOLVERO a U cm.42 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Prezzo: 4,94 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Manici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazioni fornitore: ISO 9001 - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Codice articolo fornitore: ZZCCMAN1000 - Codice articolo produttore: 1000 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: MANICO IN METALLO VERNICIATO - Diametro [mm]: 24 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza [cm]: 130 - Marca: CARNIO - Materiale: METALLO - Nome commerciale del manico: MANICO METALLO cm.130 mod.0401 - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Prezzo: 1,80 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: TELEFONICA - Tipo attacco: VITE - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia telaio: METALLO - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Utilizzo materiale riciclato: Si

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MOP INDUSTRIALE COTONE gr.400	2,59	20 (Pezzo)	51,80 €	22,00

2	RAGNATORE OVALE C/FILETTO (0200020)	2,40	2 (Pezzo)	4,80 €	22,00
3	MICRO BLU VETRI cm.40x53	2,43	10 (Pezzo)	24,30 €	22,00
4	PERTUTTO SIX N.F. ml.750	3,15	36 (Pezzo)	113,40 €	22,00
5	PANNO MULTI TEX VERDE cm.40x40	3,20	10 (Pezzo)	32,00 €	22,00
6	PIUMINO ELETTROSTATICO C/MANICO ALLUNGABILE	1,88	2 (Pezzo)	3,76 €	22,00
7	PIUMINO SPOLVERO a U cm.42	4,94	2 (Pezzo)	9,88 €	22,00
8	MANICO METALLO cm.130 mod.0401	1,80	5 (Pezzo)	9,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	248,94
IVA €	54,77
Totale Ordine (IVA inclusa) €	303,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DELLA VITTORIA N. 14 - 31010 - MORIAGO DELLA BATTAGLIA - (TV)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MORIAGO DELLA BATTAGLIA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00486670268
Partita IVA da Fatturare	00486670268
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".
Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE